

Sorø Bygningsentreprise ApS

CVR-nr. 33886306

Banevej 33

4180 Sorø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2016

Dirigent



Navn: Lars Ole Reimann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sorø Bygningsentreprise ApS
Banevej 33
4180 Sorø

CVR-nr.: 33886306

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.sorobyg.dk

E-mail: lo@sorobyg.dk

Direktion

Lars Ole Reimann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af håndtering af byggeopgaver for private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 436 t.kr. mod et overskud på 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et lignende resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.027.274	837
Personaleomkostninger		(443.675)	(470)
Af- og nedskrivninger		(4.585)	(3)
Driftsresultat		579.014	364
Andre finansielle omkostninger		(9.912)	(9)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		569.102	355
Skat af ordinært resultat	1	(133.626)	(75)
Årets resultat		435.476	280
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		334.276	180
		435.476	280

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.053	6
Materielle anlægsaktiver	2	<u>19.053</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver		<u>19.053</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		783.669	24
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	75
Udskudt skat	3	1.306	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	9
Periodeafgrænsningsposter		21.402	1
Tilgodehavender		<u>806.377</u>	<u>109</u>
Likvide beholdninger		<u>1.004.135</u>	<u>1.229</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.810.512</u>	<u>1.338</u>
Aktiver		<u>1.829.565</u>	<u>1.344</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		565.220	231
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		746.420	411
Udskudt skat	3	0	75
Hensatte forpligtelser		0	75
Anden gæld		200.000	200
Langfristede gældsforpligtelser		200.000	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.995	221
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		180.423	18
Skyldig selskabsskat		202.400	0
Anden gæld		236.327	419
Kortfristede gældsforpligtelser		883.145	658
Gældsforpligtelser		1.083.145	858
Passiver		1.829.565	1.344

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	230.944	99.800	410.744
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	334.276	101.200	435.476
Egenkapital ultimo	80.000	565.220	101.200	746.420

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.	
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	210.400	0	
Ændring af udskudt skat	(76.774)	75	
	<u>133.626</u>	<u>75</u>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		12.720	
Tilgange		17.490	
Kostpris ultimo		<u>30.210</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(6.572)	
Årets afskrivninger		(4.585)	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(11.157)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>19.053</u>	
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.	
3. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver	1.306	(1)	
Fremførbare skattemæssige underskud	0	1	
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	0	(75)	
	<u>1.306</u>	<u>(75)</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominal værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>80</u>	1.000,00	<u>80.000</u>
	<u>80</u>		<u>80.000</u>